
附件3
参加在线对接企业汇总表（样式）
（中国·江苏第八届国际产学研合作论坛暨跨国技术转移大会
上网注册、拟参加“一对一在线洽谈对接”的企业信息汇总）
设区市科技局：                
设区市科技局联系人：             联系电话：                            

	序号
	企业名称
	技术领域
	联系人
	职务
	电话
	邮箱

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


注：请各设区市科技局于2022年10月14日前将汇总表反馈至江苏省跨国技术转移中心。邮箱：cittc@cittc.org。
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